[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  МОРСКОЙ
_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 8
 04.03.2015 г.

   Санкт-Петербург

О внесении изменений в «Положение

о порядке управления и распоряжений
имуществом, находящимся в муниципальной
собственности внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ округ Морской»
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", муниципальный совет
РЕШИЛ:
     Внести следующие изменения в «Положение о порядке управления и распоряжений имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Морской» (далее – Положение), утвержденное решением муниципального совета от 26 марта  2013 года № 13:
1) В наименовании Положения и по тексту  «внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Морской» заменить на «внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской» в соответствующем падеже.

2) По тексту слова «МО МО округ Морской» заменить на «МО МО Морской».
3) Пункт 10 дополнить подпунктом 10.7.  следующего содержания «Договоры аренды могут быть  заключены только по результатам проведения аукционов на право заключения этих договоров».

4) Пункт 11 дополнить подпунктом  11.4.  следующего содержания «Договоры безвозмездного пользования могут быть  заключены только по результатам проведения аукционов на право заключения этих договоров».

5) Пункт 12 дополнить подпунктом 12.6.  следующего содержания «Договоры доверительного управления имуществом могут быть  заключены только по результатам проведения аукционов на право заключения этих договоров».

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании МО МО Морской.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования МО МО  Морской Кольцову Т.А.
4. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

муниципальный округ  Морской                                                                                  Т.А.Кольцова